和泉公告
IDEC ANNOUNCEMENT
公告号：A22-046                                     2021 年 10 月 1/1 页
Push-in 式 PS3V 系列开关电源之新品发售
对象
Push-in端子 PS3V 开关电源：7型号
输入电压 输出功率 输出电压 输出电流 型号
100VAC~240VAC
30W
5VDC 6.0A PS3V-030AF05P
12VDC 2.5A PS3V-030AF12P
24VDC 1.3A PS3V-030AF24P
50W
12VDC 4.5A PS3V-050AF12P
24VDC 2.3A PS3V-050AF24P
100W 24VDC 4.5A PS3V-100AF24P
150W 24VDC 6.5A PS3V-150AF24P
背景
除了尺寸紧凑、温度范围宽和 5 年保修期的螺丝式 PS3V 开关电源外，我们现在推出
Push-in式 PS3V开关电源。凭借 Push-in类型的优势（例如，安全高效的接线、易于维
护和稳定的工作质量），我们相信我们可以获得更多的新客户，并进一步增加我们的开